商务部办公厅关于天津远博网络有限公司申请电子认证服务

机构资质的意见 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_306836.htm 商务部办公厅关于天

津远博网络有限公司申请电子认证服务机构资质的意见（商

办信函〔2007〕17号）信息产业部办公厅： 你部《关于征求

对申请电子认证服务机构意见的函》收悉。 依据《电子认证

服务管理办法》的有关规定，经研究，我部对天津远博网络

有限公司申请电子认证服务的有关材料提出如下意见： 一、

材料中申请单位为“天津远博网络有限公司”，但又多次提

及“天津市电子认证服务中心”，由于行政许可对象是唯一

的，不能混淆，如获得电子认证服务许可，开展电子认证的

服务主体就应该是获得行政许可的申请对象，不能以任何其

他名义开展电子认证业务，因此建议申请单位书面澄清此事

项。 二、该申请单位组织结构中设有技术运维部，其职能涉

及到“认证系统和网络的维护”与“认证产品和项目的设计

、研发、策划、组织实施”。而此两项职能是相互依存和相

互制约的，因此建议不要由同一个职能部门负责。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com